EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da

Portaria n° 012/2020, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições HOMOLOGA as

inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Edital n° 002/2020 que dispõe

sobre o PSS para seleção de estagiários para atuarem nas áreas de Educação e Esporte.

NOME: AREA DE ATUAÇÃO  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adriano Leite dos Santos EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Alexandra Vitória dos Passos EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Alexandre Soares da Silva EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Alexsandro Pereira EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Aline Alves de Melo EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Aline de Paulo Ramos EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Aline Pereira da Silva Tobias EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Amanda Kelly de Souza Pereira EDUCAÇÃO
*INDEFERIDA

Amanda Maciel Faustinoni EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Ana Cláudia de Almeida EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ana Júlia Ferraz da Silva EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ana Paula Leal de Lima EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ana Paula Trombini EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Andreia Leite Miranda Oliveira ESPORTE
DEFERIDA

Araceli Aparecida Ribeiro EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Beatriz Maria Lemes Gonçalves ESPORTE

DEFERIDA

Brenda Eloise da Silva EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Camila Sabino da Luz EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Camile Vitória Xavier EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Camilly Barboza Spina EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Carlos Leandro de Azevedo ESPORTE

DEFERIDA

Cassiana Maria Rosa da Silva EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Celina Maria da Silva Vilas Boas

EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Cleide de Oliveira dos Santos Silva
EDUCAÇÃO DEFERIDA

Danilo de Pádua Nogueira
EDUCAÇÃO DEFERIDA

Eloise de Melo Takemoto

EDUCAÇÃO DEFERIDA

Eluana Aparecida Araujo

EDUCAÇÃO DEFERIDA

Erick Henrique de Moraes ESPORTE
DEFERIDA

Érica Fátima de Souza EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Estefani Kawana Ricci Nogueira EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Franciele Aparecida Pereira  EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Gabriela Aparecida Fernandes EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Gabriele de Fátima Pereira EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Gisele Nunes EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Hanna de Souza da Rosa ESPORTE

DEFERIDA

Iasmin Gomes Vorakoski EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ieda Montanha de Andrade ESPORTE

DEFERIDA

Igor Rodrigues Pereira EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ingridi Natane de Medeiros  EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Isabela Costa Martins EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Isadora Bassani Marques de Goes EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Izabela de Oliveira Lopes da Silva EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Jakeline Pancieri Baena Jovine EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Jean Henrique da Rosa da Silva  ESPORTE
DEFERIDA

Jéssica da Silva EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Jessyca Aparecida Possidente Coutinho EDUCAÇÃO

DEFERIDA

João Mateus Leite Angelo EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Joelma Vieira Cortz  EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Joice dos Santos Fernandes Giarolla  EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Joice Gonçalves de Abreu  EDUCAÇÃO

DEFERIDA

José Luiz de Almeida  ESPORTE
DEFERIDA

José Sérgio Almeida Filho  EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Joviana Maria Gualberto EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Júlia Barbosa dos Santos EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Juliana Vitório Avanso EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Karina Possidente EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Karize Heliza da Paixão EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Karoliny Mônica Ferreira EDUCAÇÃO
*INDEFERIDA

Kauane Antunes da Silva Morijo EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Kauane Malaquias do Prado EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Kauanne de Oliveira EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ketlyn Ribeiro Weiss EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ketrin Adel Pinto EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Larissa de Oliveira dos Santos EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Larissa Silva de Almeida EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Leandro Kaverczack de Souza ESPORTE

DEFERIDA

Letícia da Silva Miranda EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Letícia da Silva Oliveira EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Lívia Maria Manzoli EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Lorena de Pádua Nogueira  EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Lorizete Haskel de Carvalho Macedo EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Lucas Amaral ESPORTE

DEFERIDA

Lucimar Batista Campos EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Lucineia Eliane da Silva EDUCAÇÃO
*INDEFERIDA

Luiz Carlos Bronqueti EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Maria Carolina de Almeida Costa EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Maria Clara Godoi Costa EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Maria Fernanda Faustino Canedo EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Maria Julia Carneiro Silva EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Maria Luiza de Souza Dutra EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Maria Vitória Castanheira dos Santos EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Maria Vitória Rodrigues do Prado EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Mariana Guiomara do Couto EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Mariana Ribeiro EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Mayara da Silva dos Santos EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Mayara de Oliveira EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Milena Pereira EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Murilo Braulio Neves EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Nathalia Maria da Silva de Aguiar EDUCAÇÃO

*INDEFERIDA

Nicole Fátima Brizola EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Paloma Pereira Doro EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Pamela Barbosa da Rocha ESPORTE
DEFERIDA

Patrícia do Prado EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Patrícia dos Santos Monção EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Poliana Ávila de Brito EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Priscila Pinha de Souza EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Rafaela Volpe Vaz EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Ronaldo Antonio Palini EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Rosania de Lima Araujo EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Ruth dos Santos Matos Tavares EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Samyra Gonçalves de Paula EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Sara de Souza Mateus Furtado EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Silvia Cristina Nunes do Prado EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Silviane do Prado da Silva EDUCAÇÃO
*INDEFERIDA

Solange Maria de Carvalho da Paixão  EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Suellen Ferreira EDUCAÇÃO DEFERIDA

Taynara da Silva Rocha EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Thaís Carolina de Oliveira EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Thalita Helena Silva Coutinho EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Thamara Monique Ferreira  EDUCAÇÃO
DEFERIDA

* As inscrições indeferidas não atendem os requisitos do Edital.

Siqueira Campos, 05 de março de 2020.

Elaine Sibeli de Paiva

Presidente da Comissão do PSS

Valéria Félix Paião EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Vitória Aparecida Ricci da Silva EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Vitória da Silva Gomes EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Vitória Godoy da Silva EDUCAÇÃO
DEFERIDA

Weriton Tadeu Marcondes EDUCAÇÃO

DEFERIDA

Wesley de Cássia Gonçalves EDUCAÇÃO

DEFERIDA